КРИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
от 24 мая 2019 г. № 4
г. Кричев

заседание Совета по развитию
предпринимательства Кричевского
района

Председательствовал: Гельвер В.В. - Директор ОАО «Кричевский
рынок».

члены Совета: Каминский А.А. - заместитель председателя Совета по
развитию предпринимательства Кричевского района; Баргутин Н.А.,
Трусов В.В., Красницкий A.M., Морозов С.Л., Панкина И.Е., Чертков
С.И., Змитрович А.П.
Приглашенные: Федоров Н.Н. - специалист центра поддержки
предпринимательства ОАО «Кричевский рынок».

Повестка дня:
1.06 участии субъектов малого и среднего предпринимательства

Кричевского района в Национальном конкурсе "Предприниматель
года".

2. О применении норм Декрета Президента №7 «О развитии
предпринимательства».
Слушали:

1. Об участии субъектов малого и среднего предпринимательства
Кричевского района в Национальном конкурсе "Предприниматель
года".
Выступили: Гельвер В.В., Баргутин Н.А., Панкина И.Е.
Слушали:

2. О применении норм Декрета Президента № 7 «О развитии
предпринимательства».
Выступили: Каминский А.А., Морозов С.Л., Чертков С.И.,
Змитрович А.П.
РЕШИЛИ:

1 .Принять к сведению информацию о возможности участия
субъектов малого и среднего предпринимательства Кричевского района
в Национальном конкурсе "Предприниматель года". Предложить
частному транспортному унитарному предприятию «Сергеева С.З.»,
частному торговому унитарному предприятию «Кричевстройторг»,
принять участие в конкурсе и подать заявку в отдел экономики
Кричевского райисполкома.

2. Директору ОАО « Кричевский рынок» совместно с Советом по
развитию предпринимательства Кричевского района, на постоянной
основе доводить информацию до субъектов малого и среднего
предпринимательства, а также председателей Советов индивидуальных
предпринимателей на рынках, торговых объектах частной формы
собственности о применении Hopivj/r Декрета Президента № 7
«О развитии предпринимательства».

' ' У Председатель Совета В.В.Гельвер